令和２年１月１５日
　　　　　　　　　　　　　様
全国高等学校選抜自転車競技大会
実行委員会　会長  中梶　秀則
令和元年度全国高等学校選抜自転車競技大会への協賛について（お願い）
　拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
　平素より高等学校運動部活動の推進ならびに、自転車競技の振興に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、全国の各都道府県代表の高校生が一堂に集い、ロード競技は熊本県水上村の市房ダムを周回する特設コース、トラック競技は北九州市「北九州メディアドーム」にて、令和元年度全国高等学校選抜自転車競技大会が開催される運びとなりました。
  つきましては、出費多端な折り誠に恐縮ではございますが、本大会開催の目的をご理解いただき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
                                        記
１　大会名　　令和元年度度全国高等学校選抜自転車競技大会
２　主　催　　（公財）日本自転車競技連盟　（公財）全国高等学校体育連盟 自転車競技専門部
３　共　催　　北九州市　水上村
４　後　援　　スポーツ庁　熊本県教育委員会　福岡県教育委員会　（公財）熊本県体育協会
（公財）福岡県体育協会（公財）北九州市体育協会　熊本県高等学校体育連盟
　福岡県高等学校体育連盟（一社）熊本県自転車競技連盟　福岡県自転車競技連盟
※以上予定
５　主　管　　(公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部
　　　　　　  全国高等学校選抜自転車競技大会実行委員会
６　期　日　　令和２年３月１７日 (火)　ロード競技
令和２年３月１８日（水）～３月２０日（金）トラック競技

７　会　場　　ロード競技  　熊本県水上村　市房ダム特別周回コース
トラック競技　福岡県北九州市　北九州メディアドーム
８　出場人数　　選手、監督　約６００名
趣　意　書
 平素は、（公財）全国高等学校自転車競技専門部の活動に格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

当専門部も発足以来、年々その組織内容も整い、自転車競技の普及、競技力の向上等に成果をあげております。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と重ねてお礼申し上げます。
本年度も、令和元年度全国高等学校選抜自転車競技大会を令和２年３月１７日～３月２０日に熊本県においてロード競技、福岡県においてトラック競技を実施する運びとなりました。
当専門部、大会実行委員会をはじめ大会関係者一同、この大会の盛況を期して誠心誠意の努力を心がける所存でおります。しかしながら、大会運営に伴う出費は多大であり、財政面で非常な困難をきたしているのが現状です。
　つきましては、上述の事情をご賢察下さいまして、大会を成功させるため皆様方の深いご理解と温かいご支援を仰ぎたく、ここに略儀ながら寸書をもって賛助のお願いを申し上げる次第でございます。
　昨今の経済状態も重々承知しておりますが、何卒よろしくご支援下さいますようお願い申し上げます。

令和２年１月１５日
　　　　　　　　　　　　　　　様
全国高等学校選抜自転車競技大会
　実行委員会　会長  中梶　秀則
広告協賛掲載要項
本大会に協賛をいただきました企業様には、A4 1/4ページから１ページのサイズで貴社ご指定の様式で掲載いたします。
折り込み広告にも対応できますので、各社パンフレットの折り込み等を希望される場合はご相談下さい。
１　大会プログラム　　Ａ４版　　発行部数　１０００部
２　協賛金額及び内容
	広告サイズ
	カラー
	モノクロ
	備考

	1ページ
	100,000円
	50,000円
	プログラムA4

	1/2ページ
	50,000円
	25,000円
	プログラムA4

	1/4ページ
	25,000円
	10,000円
	プログラムA4

	表2，3，4
	別途相談
	設定なし
	プログラムA4

	ゼッケン
	500,000円
	設定なし
	ゼッケン、車体プレート

	バックボード
	1,000,000円
	設定なし
	バックボード

※ 広告の記載場所については、実行委員会に一任とさせて頂きますので予めご了承下さい。
３　広告原稿について

（１）広告素材

製版原図・写真 （特に会社マーク等）は明瞭なものをお選び下さい。

（２）広告の版下、データ等の送り先は下記にお送りください。

なお、版下、データ等の返却が必要な場合はその旨お伝え下さい。
４　協賛のお申し込み
別紙「協賛申込書」に必要事項をご記入の上、下記までお申し込み下さい。
　　※様式が必要な際はメールにて送らせて頂きますので請求して下さい。
５　お申込み期限　　令和２年２月７日（金）必着
６　申込先・問合せ先
〒860-0073  熊本市西区島崎2-37-1熊本市立千原台高等学校内

全国高等学校選抜自転車競技大会　実行委員会　事務局長　中田
　　TEL　070-1943-4166　FAX　096-300-3321　e-mail： nakata5963@gmail.com

７　広告代金のお支払いについて
　　令和２年２月末日までに下記の銀行口座宛にお振込みをお願いします。
	銀行名：肥後銀行　　支店名：新町支店(店番号１０３)
口座種類：普通　　　口座番号：１４８８１１５
口座名義：ｾﾞﾝｺｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳｾﾝﾊﾞﾂｼﾞﾃﾝｼｬｷｮｳｷﾞﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ
　　　　　　全国高等学校選抜自転車競技大会実行委員会

　　※振込手数料を差し引いた金額をお振り込み下さい。
令和元年度全国高等学校選抜自転車競技大会
協賛申込書
大会の趣旨に賛同し、下記の通り協賛いたします。
申込日：令和２年　　　月　　　日
	会社名

(団体名)

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	ＴＥＬ

	担当者様

	ＦＡＸ

	所在地

(連絡先)

	e-mail

	携帯

ご希望の協賛に○印を付けて下さい。

	広告協賛

	　100,000円
	A4カラー　　1ページ

	50,000円
	A4モノクロ　1 ページ

	25,000円
	A4モノクロ　1/2ページ

	25,000円
	A4カラー　　1/4ページ

	10,000円
	A4モノクロ　1/4ページ

	※別途相談
	表２（表紙裏）表３（裏表紙内側）、表４（裏表紙）

	500,000円
	ゼッケン、車体プレート

	1,000,000円
	バックボード

	出店協賛　出店スペースは北九州メディアドームアリーナ内です。※ロードは別途相談

	100,000円
	机４台、椅子４脚、A4モノクロ１ページ

	　50,000円
	机４台、椅子４脚、A4モノクロ1/2ページ

	その他協賛

全国高等学校選抜自転車競技大会実行委員会事務局（担当・中田）宛
送信先（ＦＡＸ）０９６‐３００‐３３２１（メール）nakata5963@gmail.com